
 

carehills Yokkaichi

ケアヒルズ四日市新聞
VOL.57  

令和６年８月のイベントは！？

※面会について 条件付きではありますが、居室内面会が再開となりました。詳しくは予約の際に

お尋ねいただければと存じます。引き続き感染予防対策も行っていきます。当施設は心安らぐ安全な

施設を目指してご入居者・ご家族に寄り添った施設運営を今後も心がけて参ります。

サ高住ケアヒルズ四日市のお知らせ

住所〒510-0885三重県四日市市大字日永5380-157

電話 059-340-3010 FAX   059-340-3050 担当 日比

こちらの

QRコードから

ホームページへ

令和６年７月の社内研修は

「ハラスメントについて」

初夏号

七
夕
に

願
い
を
込
め
て

〇医療被保険者証や介護負担割合証、その他行政から保険証など届きましたら

ケアヒルズまでご持参または、郵送くださいませ。

居宅介護支援事業所ケアヒルズ四日市の管理者礒野氏を講師として

お招きし、介護保険制度、個別支援計画についてなど講義頂きました。

ケアヒルズ研修 ６月のテーマは 「介護保険制度について」

ケアヒルズカフェ自慢のスタッフです

様々にドリンクが選べて皆さん喜んでくださいました
七夕に向けて飾りを作ったり、

願い事を書いたりみんなで準備を

行いました。

当日は美味しいゼリーも頂きながら

季節を皆さんで感じ楽しいイベントでした。

ラーメン屋

ケアヒルズもオープン？！

暑さに負けるな！スルスルそうめん

熱中症対策として塩分を摂ろう！とラーメン屋開店しました！

美味しい美味しいと大好評でした

ケアヒルズ

カフェです


